
Dziennik Ustaw rok 2018 poz. 2057  
wersja obowiązująca od 2018-10-29  

OBOWIĄZUJĄCY 

AKT PRAWNY  
ROZPORZĄDZENIE 

PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU DO SPRAW POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

z dnia 24 października 2018 r. 

w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz 

wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań 

z dnia 24 października 2018 r. (Dz.U. z 2018 r., poz. 2057) 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365) zarządza się, co następuje: 

§ 1.[Zakres regulacji] Określa się: 

1) wzór oferty realizacji zadania publicznego oraz oferty wspólnej realizacji zadania publicznego, o których 

mowa w art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, zwanej dalej „ustawą”, stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia; 

2) wzór oferty realizacji zadania publicznego oraz oferty wspólnej realizacji zadania publicznego, o których 

mowa w art. 14 ust. 1a i 2 ustawy, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia; 

3) ramowy wzór umowy o realizację zadania publicznego oraz umowy o realizację zadania publicznego na 

podstawie oferty wspólnej, o których mowa w art. 16 ust. 1 i 6 ustawy, stanowiący załącznik nr 3 do 

rozporządzenia; 

4) ramowy wzór umowy o realizację zadania publicznego oraz umowy o realizację zadania publicznego na 

podstawie oferty wspólnej, o których mowa w art. 16 ust. 1a i 6 ustawy, stanowiący załącznik nr 4 do 

rozporządzenia; 

5) wzór sprawozdania z wykonania zadania publicznego, o którym mowa w art. 18 ust. 4 ustawy, stanowiący 

załącznik nr 5 do rozporządzenia; 

6) wzór sprawozdania z wykonania zadania publicznego, o którym mowa w art. 18 ust. 5 ustawy, stanowiący 

załącznik nr 6 do rozporządzenia. 

§ 2.[Stosowanie przepisów dotychczasowych] W przypadku zadania publicznego realizowanego w 

wyniku: 

1) oferty realizacji zadania publicznego złożonej w trybie otwartego konkursu ofert ogłoszonego do dnia 1 

marca 2019 r., w tym przed dniem wejścia w życie rozporządzenia, 

2) oferty realizacji zadania publicznego realizowanego w trybach, o których mowa w art. 11a–11c ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, złożonej do dnia 1 marca 2019 r., 

w tym przed dniem wejścia w życie rozporządzenia 

– stosuje się przepisy dotychczasowe. 



§ 3.[Wejście w życie] Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 29 października 2018 r.1) 

Przewodniczący Komitetu do spraw Pożytku Publicznego: P. Gliński 

 

1) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji 

zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. poz. 1300), które zgodnie 

z art. 47 ustawy z dnia 15 września 2017 r. o Narodowym Instytucie Wolności – Centrum Rozwoju 

Społeczeństwa Obywatelskiego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1813) traci moc z dniem wejścia w życie 

niniejszego rozporządzenia. 

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2057) 

Załącznik nr 1 

WZÓR – OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO / OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA 

PUBLICZNEGO, O KTÓREJ MOWA W ART. 14 UST. 1 / 2 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O 

DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 



 



 



 



 



 



Załącznik nr 2 

WZÓR – OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO / OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA 

PUBLICZNEGO, O KTÓREJ MOWA W ART. 14 UST. 1A / 2 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O 

DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 



 



 



 



 



 



Załącznik nr 3 

WZÓR – UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO / UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO NA 

PODSTAWIE OFERTY WSPÓLNEJ, O KTÓREJ MOWA W ART. 16 UST. 1 / 6 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 

R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



Załącznik nr 4 

WZÓR – UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO/ UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO NA 

PODSTAWIE OFERTY WSPÓLNEJ, O KTÓREJ MOWA W ART. 16 UST. 1A / 6 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 

2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



Załącznik nr 5 

WZÓR – SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO, O KTÓRYM MOWA W ART. 18 UST. 4 

USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 



 



 



 



Załącznik nr 6 

WZÓR – SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO, O KTÓRYM MOWA W ART. 18 UST. 5 

USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 



 



 



 



 



  

Źródło: INFORLEX Administracja NET publikacja z serii INFORLEX 
Copyright © 2019 INFOR PL S.A. Wszelkie prawa zastrzeżone.  

 


